
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Старополтавского района  Волгоградской области 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 15.09.2022 г.                                                                                                      N 81 
 
 

«О присвоении адреса  земельному участку». 

 

На  основании  постановления Администрации Торгунского сельского поселения  
от 05.04.2019 №22«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Торгунского 
сельского поселения», в соответствии с Правилами  от 27.12.2021г №64 «Об 
утверждении  административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование 
адресов» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1 Земельным    участкам  сельскохозяйственного назначения с кадастровыми 

номерами:  
34:29:180006:27,34:29:180007:2,34:29:180007:12, 34:29:180007:17, 34:29:180007:23, 
34:29:180007:24, 34:29:180001:4, 34:29:180001:6,  34:29:180001:7, 34:29:180001:8, 
34:29:180005:682, 34:29:180006:142 присвоить адрес: Волгоградская область 
Старополтавский  район  пос.Торгун. 

 
2.Ведущему специалисту КумурзиновойА.Т.внести  указанные   изменения   в 

пункте  1  настоящего  постановления  внести  в систему  ФИАС. 
3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и 

разместить на официальном сайте Торгунского сельского поселения. 
4 .Контроль постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Торгунского 
сельского поселения                                                                    И.Б.Шавленов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


